
Kære forældre 

Aabenraa Tandpleje tager et nyt online bookingsystem i brug. Som forælder får du fremover adgang til en 

lang række nye funktioner og vigtige informationer. Blandt andet kan du: 

 

 Booke og flytte tider til undersøgelse og behandling af dit barn 

 Aflyse tider indtil 4 timer før 

 Læse barnets tandjournal 

 Se beskeder fra Tandplejen 

 Se og ændre barnets helbredsskema 

 Få påmindelser på mail og SMS 

 

Det eneste du skal bruge for at få adgang til bookingsystemet er NemID. Første gang du logger ind i  

systemet, er det vigtigt, at du kontrollerer, om vi har dit nuværende telefonnummer og din rette 

e-mailadresse. Hvis dette ikke er tilfældet, vil vi bede dig indtaste disse oplysninger under kontakt-

oplysninger.       

 

Sammen med den SMS eller mail du fremover modtager, vil følgende link føre dig direkte til bookingsy-

stemet: booktand.aabenraa.dk    

 

Bookingsystemet fungerer på den måde, at forældre, der har samme adresse som deres barn, automatisk 

har adgang til systemet. 

 

Forældre, som ikke har samme adresse som barnet, kan få de samme muligheder for at se deres barns 

journal og bestille tid via bookingsystemet, hvis den forælder, som barnet har adresse hos, giver tilladelse 

til det. Det kan du gøre under kontaktoplysninger. 

 

Som plejeforælder kan du også logge på systemet med dit NemID. Det kræver dog, at du kontakter 

Tandplejen for at blive oprettet i systemet.  

 

Du skal være opmærksomme på, at det ikke er muligt at booke, flytte eller aflyse tider som vedrører  

operation, større behandlinger samt akutte behandlinger. I disse tilfælde skal du ringe til Tandplejens  

reception på 7376 8256. 

 

OBS: Tandreguleringsklinikken er ikke en del af det nye bookingsystem. Så hvis du skal flytte eller aflyse 

dit barns tid, skal du ringe til Tandreguleringsklinikken på 7376 8250. 

 

                                  

 

            Venlig hilsen 

            Aabenraa Tandpleje 

Nyt bookingsystem i Tandplejen: 

Forældre kan selv vælge tid til deres børn 

http://www.booktand.aabenraa.dk

